Obec Lipovec
679 15  Lipovec 200

ADRESNÝ ZÁMĚR OBCE
Prodat směnit nebo darovat nemovitý majetek, pronajmout nebo jej poskytnout jako výpůjčku
V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění zveřejňuje po dobu nejméně 15-ti dnů záměr Obce Lipovec

PRONÁJEM PROSTOR

BUDOVA:			čp. 282 Lipovec – budova zdravotního střediska v Lipovci
STAVBA NA POZEMKU:  	k.ú. Lipovec u Blanska
NA NÁJEMCE:
	Nájemce
	IČO
	Prostor
	výměra m2
	Nájemné
	Účel

	MUDr. Zdenka Švendová
Křtiny 119, 679 05 Křtiny
	45473757
	Ordinace
Čekárna
Zázemí
½ soc.zařízení
	19,25
13
12,03
14
	25.900,- Kč
navyšování
dle inflace
	zubní ordinace

	GP-PRO s.r.o.
Ochoz č.p. 90, 664 02
	08581878
	Ordinace
Čekárna
Bosy
Zázení
½ soc.zařízení
	22,5
12,41
8,07
29,9
14
	38.600,- Kč
navyšování
dle inflace
	ordinace praktického 
lékaře




Zveřejnění adresného záměru obce na pronájem prostor bylo schváleno na 69. zasedání Rady obce Lipovec konané dne 14.10.2025.

Poučení:
Podle výše citovaného ustanovení zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky (žádosti), a to v níže uvedeném termínu.
Informace o uvedeném záměru a dalším postupu Vám poskytne paní Marie Kopřivová, hospodářsko-správní pracovnice Obecního úřadu Lipovec, tel. 516 445 123.

Ing. Ondřej Zouhar v.r. 
starosta obce Lipovec

Vyvěšeno:  15.10.2025
Sňato: …………………………..

